Página 1 de 1

Morretes, datado digitalmente.

Ofício Circular n° 048/2025 - SEMED

Às Senhoras
DIRETORAS DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

ADRIANE DA SILVA JACQUES MEDUNA
EM Dr. Luiz Fernando de Freitas

HALINE CRISTIANE DRIGO BICCA
EM Arlindo de Castro

MARA DA LUZ
EM Desauda Bosco da Costa Pinto

MÁRCIA MARIA ARAÚJO
EMR Benedita da Silva Vieira

CÉLIA DE FÁTIMA DOS SANTOS
EM Dulce Seroa da Motta Cherobim

ROSELI DE MIRANDA VALÉRIO
CMEI Maria Luiza Burtz Merkle

TATIANNI SELLMER LOPES

EM Miguel Schleder

Assunto: Lista atualizada dos pais/responsáveis, alunos maiores de 16 anos,

professores e funcionários votantes e não votantes para o Processo de Gestão

Escolar 2025.

Prezadas,

Vimos por meio deste, solicitar a listagem atualizada, até as 16h do dia

25/11/25, contendo os nomes dos alunos maiores de 16 anos,

pais/responsáveis, professores e funcionários votantes e não votantes, para o

Processo de Gestão Escolar 2025, de acordo com os artigos 33, 34 e 35 do

DECRETO N° 2401 DE 06 DE OUTUBRO DE 2025.

Certos de contarmos com a colaboração, agradecemos.

Atenciosamente,

Adriana Assumpção

Secretária de Educação

		2025-11-24T14:36:22-0300
	Adriana Assumpção 024.829.999-95